
        

        
        





VÁŽÍME SI VAŠÍ VĚRNOSTI! Ihned při registraci získáváte slevu 2% a s každým dalším nákupem další větší slevy až 12%.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+ 420 775 160 048info@bio-detox.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany os. údajů 
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Náš příběh
                        
	
                            Věrnostní program
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Bio-detox.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zdravé potraviny	[image: Zdravé snídaně]
Zdravé snídaně
                        

	[image: Mouky]
Mouky
                        

	[image: Čaje a káva]
Čaje a káva
                        

	[image: Oleje]
Oleje
                                                    	
                                        
                                            Kokosový olej,                                    
	
                                        
                                            Lněný olej,                                    
	
                                        
                                            Olej z ostropestřce,                                    
	
                                        
                                            BIO Arganový olej,                                    
	
                                        
                                            BIO PARA olej,                                    
	
                                        
                                            Dýňový olej                                    


                        

	[image: Sůl a cukr, sladidla]
Sůl a cukr, sladidla
                                                    	
                                        
                                            Cukr,                                    
	
                                        
                                            Sůl                                    


                        

	[image: Zdravé mlsání]
Zdravé mlsání
                        

	[image: Obiloviny]
Obiloviny
                                                    	
                                        
                                            Quinoa                                    


                        

	[image: Ořechová másla]
Ořechová másla
                        

	[image: Ostropestřec mariánský]
Ostropestřec mariánský
                        

	[image: Šťávy]
Šťávy
                        

	[image: Sušené prášky]
Sušené prášky
                        

	[image: ]Vláknina
                        



	Ořechy, sušené plody	[image: Ořechy]
Ořechy
                        

	[image: Semínka]
Semínka
                        

	[image: Sušené plody]
Sušené plody
                        

	[image: Ořechová másla]
Ořechová másla
                        

	[image: Směsi]
Směsi
                        



	Vitamíny, doplňky stravy	[image: Doplňky stravy a sport]
Doplňky stravy a sport
                        

	[image: Vitamíny]
Vitamíny
                        

	[image: Minerály]
Minerály
                        

	[image: Doplňky stravy]
Doplňky stravy
                                                    	
                                        
                                            Finclub                                    


                        

	[image: Superpotraviny]
Superpotraviny
                                                    	
                                        
                                            Aloe Vera,                                    
	
                                        
                                            Mladý ječmen ,                                    
	
                                        
                                            Chlorella,                                    
	
                                        
                                            Goji,                                    
	
                                        
                                            Spirulina,                                    
	
                                        
                                            Chia semínka,                                    
	
                                        
                                            Sušené prášky                                    


                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                        



	Problematika	[image: Játra]
Játra
                        

	[image: péče o rty]
péče o rty
                        

	[image: Detoxikace]
Detoxikace
                        

	[image: Hubnutí]
Hubnutí
                        

	[image: Zdravý vzhled]
Zdravý vzhled
                                                    	
                                        
                                            Kolagen,                                    
	
                                        
                                            Supervýhodné balíčky,                                    
	
                                        
                                            Kyselina Hyaluronová,                                    
	
                                        
                                            BIO Arganový olej,                                    
	
                                        
                                            Aloe Vera,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické oleje,                                    
	
                                        
                                            Kozí mléko,                                    
	
                                        
                                            Hadí jed                                    


                        

	[image: Nespavost]
Nespavost
                        

	[image: Zažívání a trávení]
Zažívání a trávení
                        

	[image: Močové cesty a ledviny]
Močové cesty a ledviny
                        

	[image: Klouby a kosti]
Klouby a kosti
                        

	[image: Uši]
Uši
                        

	[image: Opalování]
Opalování
                                                    	
                                        
                                            Kokosový olej,                                    
	
                                        
                                            Arganový olej,                                    
	
                                        
                                            Aloe Vera,                                    
	
                                        
                                            D-Panthenol,                                    
	
                                        
                                            Kozí mléko,                                    
	
                                        
                                            Mrkev - Betakaroten,                                    
	
                                        
                                            Pomeranč                                    


                        

	[image: Péče o tělo]
Péče o tělo
                        

	[image: Kosmetické oleje]
Kosmetické oleje
                        

	[image: Dýchací cesty]
Dýchací cesty
                        

	[image: Ústní hygiena]
Ústní hygiena
                        

	[image: Péče o vlasy]
Péče o vlasy
                                                    	
                                        
                                            Pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Pro muže                                    


                        

	[image: Péče o pleť]
Péče o pleť
                                                    	
                                        
                                            VIVADERM,                                    
	
                                        
                                            PRO MUŽE                                    


                        

	[image: Péče o ruce]
Péče o ruce
                        



	Náplasti	[image: Detoxikační náplasti BIO-DETOX]
Detoxikační náplasti BIO-DETOX
                        

	[image: Detoxikační náplasti BIOMAGICK]
Detoxikační náplasti BIOMAGICK
                        

	[image: Detoxikační náplasti GOLD]
Detoxikační náplasti GOLD
                        

	[image: Hřejivé náplasti]
Hřejivé náplasti
                        

	[image: Hubnoucí náplasti]
Hubnoucí náplasti
                        

	[image: Masky]
Masky
                        



	Články	[image: JÁTRA – MAGICKÝ ORGÁN]
JÁTRA – MAGICKÝ ORGÁN
                        

	[image: ]Cookies
                        

	[image: 5 přírodních doplňků, které pomohou s účinnou detoxikací]
5 přírodních doplňků, které pomohou s účinnou detoxikací
                        

	[image: 10 rad jak nenaletět]
10 rad jak nenaletět
                        

	[image: Lahodné letní osvěžení]
Lahodné letní osvěžení
                        

	[image: Šunkové košíčky s ricottou]
Šunkové košíčky s ricottou
                        

	[image: 5 tipů, jak opravdu zhubnout!]
5 tipů, jak opravdu zhubnout!
                        

	[image: Pečení z kokosové mouky]
Pečení z kokosové mouky
                        

	[image: ]Koláč z bezlepkové mandlové mouky
                        

	[image: Jak se používá himálajská sůl? ]
Jak se používá himálajská sůl? 
                        

	[image: Jak otevřít kokosový ořech]
Jak otevřít kokosový ořech
                        

	[image: ]Co pomáhá proti únavě a jak si dobít energii?
                        

	[image: Jak připravit quinou? Naše 3 oblíbené recepty]
Jak připravit quinou? Naše 3 oblíbené recepty
                        

	[image: Jak vybrat kvalitní kokosový olej a jak jej použít?]
Jak vybrat kvalitní kokosový olej a jak jej použít?
                        

	[image: "Proč nemůžu spát?" Účinné tipy v boji proti nespavosti]
"Proč nemůžu spát?" Účinné tipy v boji proti nespavosti
                        

	[image: ]Zdraví podle Čínské medicíny KVĚTEN – srdce (oheň)
                        

	[image: ]Jarní detoxikace organismu
                        

	[image: ]10 rad jak nenaletět při výběru doplňků stravy
                        

	[image: 10 kroků jak nastartovat účinné hubnutí a propracovat se k vysněné postavě]
10 kroků jak nastartovat účinné hubnutí a propracovat se k vysněné postavě
                        

	[image: ]Jak důležité jsou bílkoviny v naší stravě?
                        

	[image: ]Jak zhubnout a který přírodní doplňek stravy Bio-detox si vybrat?
                        

	[image: ]Jak pečovat o pleť s přírodní kosmetikou?
                        

	[image: ]Dejte sbohem problémům s trávením
                        

	[image: Ušní svíce - aneb zdravý relax]
Ušní svíce - aneb zdravý relax
                        

	[image: ]Cukr jako droga - oslaďte si život zdravěji
                        

	[image: Fantastická bábovka]
Fantastická bábovka
                        

	[image: ]Nekonečné diety
                        

	[image: ]Udělejte si šťávu ze zeleného ječmene, radí vědci z Mendelovy univerzity
                        



	Náš příběh
	Certifikace
	Kontakty
	Věrnostní program
	Značky	Bio-Detox
	ChiaShake
	Pharma Activ
	Pohankový mlýn Šmajstrla s.r.o.,





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Zdravé potraviny 


                    	
                
                    Zdravé snídaně
                                    
                                                                
	
                
                    Mouky
                                    
                                                                
	
                
                    Čaje a káva
                                    
                                                                
	
                
                    Oleje
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kokosový olej
                                    
                                                                
	
                
                    Lněný olej
                                    
                                                                
	
                
                    Olej z ostropestřce
                                    
                                                                
	
                
                    BIO Arganový olej
                                    
                                                                
	
                
                    BIO PARA olej
                                    
                                                                
	
                
                    Dýňový olej
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Sůl a cukr, sladidla
                                     
                                                            

                    	
                
                    Cukr
                                    
                                                                
	
                
                    Sůl
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Zdravé mlsání
                                    
                                                                
	
                
                    Obiloviny
                                     
                                                            

                    	
                
                    Quinoa
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Ořechová másla
                                    
                                                                
	
                
                    Ostropestřec mariánský
                                    
                                                                
	
                
                    Šťávy
                                    
                                                                
	
                
                    Sušené prášky
                                    
                                                                
	
                
                    Vláknina
                                    
                                                                


    
Ořechy, sušené plody 


                    	
                
                    Ořechy
                                    
                                                                
	
                
                    Semínka
                                    
                                                                
	
                
                    Sušené plody
                                    
                                                                
	
                
                    Ořechová másla
                                    
                                                                
	
                
                    Směsi
                                    
                                                                


    
Vitamíny, doplňky stravy 


                    	
                
                    Doplňky stravy a sport
                                    
                                                                
	
                
                    Vitamíny
                                    
                                                                
	
                
                    Minerály
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky stravy
                                     
                                                            

                    	
                
                    Finclub
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Superpotraviny
                                     
                                                            

                    	
                
                    Aloe Vera
                                    
                                                                
	
                
                    Mladý ječmen 
                                    
                                                                
	
                
                    Chlorella
                                    
                                                                
	
                
                    Goji
                                    
                                                                
	
                
                    Spirulina
                                    
                                                                
	
                
                    Chia semínka
                                    
                                                                
	
                
                    Sušené prášky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Pro děti
                                    
                                                                


    
Problematika 


                    	
                
                    Játra
                                    
                                                                
	
                
                    péče o rty
                                    
                                                                
	
                
                    Detoxikace
                                    
                                                                
	
                
                    Hubnutí
                                    
                                                                
	
                
                    Zdravý vzhled
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kolagen
                                    
                                                                
	
                
                    Supervýhodné balíčky
                                    
                                                                
	
                
                    Kyselina Hyaluronová
                                    
                                                                
	
                
                    BIO Arganový olej
                                    
                                                                
	
                
                    Aloe Vera
                                    
                                                                
	
                
                    Kosmetické oleje
                                    
                                                                
	
                
                    Kozí mléko
                                    
                                                                
	
                
                    Hadí jed
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Nespavost
                                    
                                                                
	
                
                    Zažívání a trávení
                                    
                                                                
	
                
                    Močové cesty a ledviny
                                    
                                                                
	
                
                    Klouby a kosti
                                    
                                                                
	
                
                    Uši
                                    
                                                                
	
                
                    Opalování
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kokosový olej
                                    
                                                                
	
                
                    Arganový olej
                                    
                                                                
	
                
                    Aloe Vera
                                    
                                                                
	
                
                    D-Panthenol
                                    
                                                                
	
                
                    Kozí mléko
                                    
                                                                
	
                
                    Mrkev - Betakaroten
                                    
                                                                
	
                
                    Pomeranč
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Péče o tělo
                                    
                                                                
	
                
                    Kosmetické oleje
                                    
                                                                
	
                
                    Dýchací cesty
                                    
                                                                
	
                
                    Ústní hygiena
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o vlasy
                                     
                                                            

                    	
                
                    Pro ženy
                                    
                                                                
	
                
                    Pro muže
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Péče o pleť
                                     
                                                            

                    	
                
                    VIVADERM
                                    
                                                                
	
                
                    PRO MUŽE
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Péče o ruce
                                    
                                                                


    
Náplasti 


                    	
                
                    Detoxikační náplasti BIO-DETOX
                                    
                                                                
	
                
                    Detoxikační náplasti BIOMAGICK
                                    
                                                                
	
                
                    Detoxikační náplasti GOLD
                                    
                                                                
	
                
                    Hřejivé náplasti
                                    
                                                                
	
                
                    Hubnoucí náplasti
                                    
                                                                
	
                
                    Masky
                                    
                                                                


    
                
            
            Značky

            	Bio-Detox
	ChiaShake
	Pharma Activ
	Pohankový mlýn Šmajstrla s.r.o.,


        

    



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: ostropestřec drcený]
                        
                                        
                        Ostropestřec Mariánský DRCENÝ "PREMIUM" 500g
                        
                                                        
                                189 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ostropestřec drcený 3+1]
                        
                                        
                        Ostropestřec Mariánský DRCENÝ "PREMIUM" 500g 3 + 1 ZDARMA
                        
                                                        
                                567 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: foto set 1024x768 47]
                        
                                        
                        Kolagen MANGO 2 + 1 Kyselina Hyaluronová 7%
                        
                                                        
                                598 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ostropestřec semena 2 + 1]
                        
                                        
                        Ostropestřec Mariánský SEMENA 500g 2 + 1 ZDARMA
                        
                                                        
                                318 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Náplasti na hubnutí 30ks]
                        
                                        
                        Náplasti na hubnutí 30ks
                        
                                                        
                                229 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: foto set 1024x768 elixír]
                        
                                        
                        IMUNITA elixír plný Superfoods VIP
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: obrázek ostropestřec vege]
                        
                                        
                        Ostropestřec mariánský VEGE VIP
                        
                                                        
                                139 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Detoxikační náplasti BioMagick 14 polštářků]
                        
                                        
                        Detoxikační náplasti BioMagick 14 polštářků
                        
                                                        
                                217 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Olej z ostropestřce mariánského  500mll]
                        
                                        
                        Extra panenský olej z Ostropestřce mariánského 500 ml
                        
                                                        
                                279 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: BIO-DETOX "2in1"  -  7 bal. (14ks) týdenní kůra]
                        
                                        
                        BIO-DETOX "2in1"  -  7 bal. (14ks) týdenní kůra
                        
                                                        
                                239 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Odesláním objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami a podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Bio-detox.cz]


            
                
        
                            [image: Sledujte nás na facebooku.]


                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Bio-Detox s.r.o., Martinská čtvrť 1702, Frenštát pod Radhoštěm 74401
        
        	
                    
                                                    info@bio-detox.cz
                                            
                
	
                    
                        + 420 775 160 048
                    
                
	
                    
                        + 420 775 160 048
                    
                
	
                        
                            
                                                                Bio-detox
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany os. údajů 
	Kontakty
	Náš příběh
	Věrnostní program



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Články

                    
                                
                JÁTRA – MAGICKÝ ORGÁN

                                            

                    
                                
                Cookies

                                            

                    
                                
                5 přírodních doplňků, které pomohou s účinnou detoxikací

                                            

                    
                                
                10 rad jak nenaletět

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            [image: logo karty]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Bio-detox.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

























      

      

      
      
      

      

    
    
    
    
 












































    
    
      
  
    
    
    
    
    
  
    


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Na Vašem soukromí nám záleží 

My, společnost Bio Detox s.r.o., IČO 01657011 používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.  Více informací se dozvíte  zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    